

DODATOK č. 2
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 21DM – 0801 / 0007 / 08

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.**

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749

konajúci : **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **Adam Novák – ADAM**
miesto podnikania : Dlhý rad 30, 085 01 Bardejov
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Firm,
Vložka číslo: 250/P
konajúci : **Adam Novák**
IČO : 17 145 813
DIČ : 1020701341
banka : Slovenská sporiteľňa, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: XXXXXXXXXXXXXXXXXX
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1. 1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 5. mája 2009, evidovanej pod číslom: **KaHR–21DM–0801/0007/08** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

- 1.1.1 **Článok č.3 ods. 3.1 Zmluvy** sa mení a znie nasledovne

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **322 147,12 EUR** (slovom tristo dvadsať dvatisíc štyridsať sedem euro a dvanásť centov),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **161 073,56 EUR** (slovom jedenstošesťdesiatjedentisíc sedemdesiat tri euro a päťdesiatšesť centov), čo predstavuje 50 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 50 % (slovom päťdesiat percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 56 995,07 EUR.

- 1.1.2. **Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory „** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

- 1.1.3. **Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v pôvodnom znení.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Martin Vavřínek**, generálny riaditeľ

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Adam Novák**
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory

Príloha č. 11 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia haly v Bardejove	
Kód ITMS	25120120007	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	Európsky fond pre regionálny rozvoj (ERDF) a Štátny rozpočet (ŠR)	
Prioritná os	Energetika	
Opatrenie	Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100	01 Nenávratná dotácia
-	-	-
-	-	-
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
06 Nešpecifikované výrobné odvetvia	100%	01 Mestské
-	-	-
-	-	-

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Bardejov
Obec	Bardejov
Ulica	Dukelská
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Úspora energie, zníženie energetickej náročnosti a zníženie spotreby energie v priemysle.
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia výrobnéj haly za účelom zlepšenia energetickej hospodárnosti
Špecifický cieľ projektu 2	-
Špecifický cieľ projektu n	-

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Nárast tržieb	EUR	1 054 851,00	2009	1 070 673,00	2011
	Zateplená plocha	m ²	0,00	2010	2 421,00	2011
Dopad	Počet vytvorených nových pracovných miest	Počet	2	2011	4	2016
	Úspora energie	GJ / rok	0	2011	483	2016
	Nárast pridanej hodnoty	EUR	278 630,00	2011	282 809,00	2016
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	Počet	0,00	2011	1,00	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 1.Prípravné a búracie práce	-	m ²	-
2 2.Výmena okien a dverí	Zateplená plocha	m ²	474,76
3 3.Zatepľovanie a izolácia	Zateplená plocha	m ²	1 946,24
4 4.Dokončovanie a ostatné práce	-	m ²	-
.. -	-	-	-
n -	-	-	-

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1. Prípravné a búracie práce	06/2010	03/2011
2. Výmena okien a dverí	06/2010	03/2011
3. Zatepľovanie a izolácia	06/2010	03/2011
4. Dokončovanie a ostatné práce	06/2010	03/2011
Aktivita n	-	-
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	03/2011
Publicita a informovanosť	06/2010	03/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
Nákup pozemkov a nehmotných aktív	0,00	0,00	0,00	-
Nákup strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	0,00	0,00	0,00	-
Realizácia stavieb a ich technického zhodnotenia	322 147,12	56 995,06	379 142,19	1.Prípravné a búracie práce 2.Výmena okien a dverí 3.Zatepľovanie a izolácia 4.Dokončovanie a ostatné práce
Rekonštrukcia a modernizácia strojov a zariadení	0,00	0,00	0,00	-
Iné neoprávnené výdavky	0,00	0,00	0,00	-
Skupina výdavkov 6	-	-	-	-
Skupina výdavkov n	-	-	-	-
CELKOVO	322 147,12	56 995,07	379 142,19	-

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Prípravné a búracie práce	29 970,41	1,71	29 972,12
2 Výmena okien a dverí	129 816,44	0,00	129 816,44
3 Zatepľovanie a izolácia	133 631,23	8,92	133 640,15
4 Dokončovanie a ostatné práce	28 729,04	56 984,44	85 713,48
.. -	-	-	-
n -	-	-	-
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO	322 147,12	56 995,07	379 142,19

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
	Práce a dodávky HSV									jún 10	marec 11
	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									jún 10	marec 11
	Oprava vnútorných väpených omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	7.31	1 573.50	11 502.29		11 502.29	0.00	5 751.15	jún 10	marec 11
1.	Päť prískovocementový 600kg/m3 bez prísady hr do 50 mm	m2	11.94	2 285.13	27 284.45		27 284.45	0.00	13 642.23	jún 10	marec 11
2.	Príplatok (bez rozdielu hrúbky) za prísadu korund (15 kg/m2)	m2	13.39	2 285.13	30 597.89		30 597.89	0.00	15 298.95	jún 10	marec 11
3.	Ostatné konštrukcie a práce-búranie									jún 10	marec 11
	Búranie podkladov pod dlažby,laťach dlažieb a miazaním,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,2001	m3	66.90	108.76	7 276.04		7 276.04	0.00	3 638.02	jún 10	marec 11
4.	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2 -0,028	m2	2.12	448.32	950.44		950.44	0.00	475.22	jún 10	marec 11
5.	Vybúranie drevených a kovových vrát -0,054	m2	2.53	35.28	89.26		89.26	0.00	44.63	jún 10	marec 11
6.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	8.87	309.95	2 749.26		2 749.26	0.00	1 374.63	jún 10	marec 11
7.	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0.33	1 239.82	409.14		407.43	1.71	203.72	jún 10	marec 11
8.	Vnútrostenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	5.33	2 479.63	13 216.43		13 216.43	0.00	6 608.22	jún 10	marec 11
9.	Poplatok za uloženie sutí na skládke	t	17.04	309.95	5 281.55		5 281.55	0.00	2 640.78	jún 10	marec 11
10.	Presun hmôt HSV									jún 10	marec 11
	Presun hmôt pre budovy JKSO 801.803.812.zvislá konštr.z tehál,nármic.z kovu výšky do 6 m	t	9.08	358.71	3 257.09		3 257.09	0.00	1 628.55	jún 10	marec 11
11.	Práce a dodávky PSV									jún 10	marec 11
	Izolácie striech									jún 10	marec 11
	Odsrátenie poviarkovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° jednovrstvovej 0,000600t	m2	0.29	2 342.62	679.36		679.36	0.00	339.68	jún 10	marec 11
12.	Odsrátenie poviarkovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30° každé ďalšie vrstvy 0,00600t	m2	0.07	7 027.86	491.95		491.95	0.00	245.98	jún 10	marec 11
13.	Zhotovenie poviarkovej krytiny plochých a šik. do 30° ostatné z ochranné textilie	m2	2.07	2 342.62	4 849.22		4 849.22	0.00	2 424.61	jún 10	marec 11
14.	PVC 804 fólia 2.0 mm šedá	m2	11.52	2 694.01	31 035.00		31 035.00	0.00	15 517.50	jún 10	marec 11
15.	Zhotov. poviak. krytiny striech plochých a šikmých/do 30° ostatné z ochrannéj textilie	m2	2.19	2 342.62	5 130.34		5 130.34	0.00	2 565.17	jún 10	marec 11
16.	Geotextilie netkané polypropylénové pp 200	m2	0.85	2 576.88	2 190.35		2 190.35	0.00	1 095.18	jún 10	marec 11
17.	Zhotov. poviak. krytiny striech plochých a šik. do 30° ostatné z ochran. text. prípev. kov. terčami	ks	2.13	5 857.00	12 475.41		12 475.41	0.00	6 237.71	jún 10	marec 11
18.	hmoždinka dlhá so skrutkou 6 x 60 mm	ks	0.15	5 857.00	879.55		879.55	0.00	439.28	jún 10	marec 11
19.	Zhotov. poviak. krytiny striech vyfúknutím izol. poviaku termoplastami fóliou PVC pôžarovou voľne	m2	5.88	109.78	645.51		645.51	0.00	322.76	jún 10	marec 11
20.	Presun hmôt pre izoláciu poviarkovej krytiny v objektach výšky nad 6 do 12 m	%		3.52	2 055.50		2 055.50	0.00	1 027.75	jún 10	marec 11
21.	Zároveň, vnútorná kanalizácia									jún 10	marec 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
22.	Oprava potrubia kanalizačného	sub	6 745,72	1,00	6 745,72	0,00	6 745,72	50,00%	0,00	jún 10	marec 11
	Zdravotechnika - vnútorný vodovod									jún 10	marec 11
23.	Oprava vnútorných rozvodov ZTI	sub	11 407,26	1,00	11 407,26	0,00	11 407,26	50,00%	0,00	jún 10	marec 11
	Zdravotechnika - plynovod									jún 10	marec 11
	Prípojka plynovodná z oceňových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 10	sub	158,09	4,00	632,36	0,00	632,36	50,00%	0,00	jún 10	marec 11
24.	Presun hmot pre vnútorný plynovod v objektach výšky do 6 m	%	6,32	1,16	7,33	0,00	7,33	50,00%	0,00	jún 10	marec 11
	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá									jún 10	marec 11
26.	Register konvektorový výhrevný	sub	2 052,40	4,00	8 209,60	8 146,45	63,15	50,00%	4 073,23	jún 10	marec 11
27.	Presun hmot pre vykurovacie telesá v objektach výšky nad 6 do 12 m	%	82,10	2,13	174,87	173,40	1,47	50,00%	86,70	jún 10	marec 11
	Konštrukcie stolárske									jún 10	marec 11
	Montáž dvereového kídla kompletného do oceňovej alebo roštovej zárubne jednokridlové	ks	4,17	17,00	70,89	70,89	0,00	50,00%	35,45	jún 10	marec 11
28.	Dvere vnútorné hliadké plné jednokridlové 80x197	ks	67,61	16,00	1 081,76	1 081,76	0,00	50,00%	540,88	jún 10	marec 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
30.	Dvere vnútorné hladké, plné jednokrídlové 60x197	ks	66,33	1,00	66,33	66,33	0,00	50,00%	33,17	jún 10	marec 11
31.	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	12,19	0,71	8,65	8,65	0,00	50,00%	4,33	jún 10	marec 11
	Konštrukcie doplnkové kovové									jún 10	december 10
32.	Montáž okna plastového so zasklením šířky 2800 mm x výšky 1200 mm	ks	45,86	2,00	91,72	91,72	0,00	50,00%	45,86	jún 10	marec 11
33.	Plastové okno trojkřídlové otváracé sklopné, otvárací sklopné vř	ks	722,86	1,00	722,86	722,86	0,00	50,00%	361,43	jún 10	marec 11
34.	Plastové okno dvjkřídlové otváracé sklopné, otvárací sklopné vř	ks	595,30	1,00	595,30	595,30	0,00	50,00%	297,65	jún 10	marec 11
35.	Montáž okna plastového	ks	53,98	19,00	1 025,62	1 025,62	0,00	50,00%	512,81	jún 10	marec 11
36.	Plastové okno vř 5800/4800	ks	6 811,59	15,00	102 173,85	102 173,85	0,00	50,00%	51 086,93	jún 10	marec 11
37.	Plastové okno vř 2600/4800	ks	3 053,46	1,00	3 053,46	3 053,46	0,00	50,00%	1 526,73	jún 10	marec 11
38.	Plastové okno vř 2700/4800	ks	2 273,20	1,00	2 273,20	2 273,20	0,00	50,00%	1 136,60	jún 10	marec 11
39.	Montáž dverí dokončenie okovania dverí osadených do oceľovej zárubne otváracích jednokřídlových	ks	8,83	1,00	8,83	8,83	0,00	50,00%	4,42	jún 10	marec 11
40.	Dvere hliníkové 100x200	ks	665,03	1,00	665,03	665,03	0,00	50,00%	332,52	jún 10	marec 11
41.	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením výšky 2400 mm x šířky 800 mm	ks	45,74	1,00	45,74	45,74	0,00	50,00%	22,87	jún 10	marec 11
42.	Plastové balkónové dvere otvárací sklopné vř 2400/800	ks	361,43	1,00	361,43	361,43	0,00	50,00%	180,72	jún 10	marec 11
43.	Montáž vrat skladacích osadzovaných do oceľovej konštrukcie, s plochou do 20 m2	ks	467,31	1,00	467,31	467,31	0,00	50,00%	233,66	jún 10	marec 11
44.	plastové rolovice vrata s príslušenstvom 3900/3900	ks	7 026,28	1,00	7 026,28	7 026,28	0,00	50,00%	3 513,14	jún 10	marec 11
45.	Montáž vrat skladacích osadzovaných do oceľovej konštrukcie s plochou 20-32 m2	ks	641,50	1,00	641,50	641,50	0,00	50,00%	320,75	jún 10	marec 11
46.	Västupné rolovice vrata s príslušenstvom	ks	7 974,72	1,00	7 974,72	7 974,72	0,00	50,00%	3 987,36	jún 10	marec 11
47.	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1 271,27	1,15	1 461,96	1 461,96	0,00	50,00%	730,98	jún 10	marec 11
	Podlahy z dlaždíc									jún 10	marec 11
48.	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glez. hladkých 300x300mm	m2	9,01	75,50	680,26	680,26	0,00	50,00%	340,13	jún 10	marec 11
49.	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lica úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	23,25	79,28	1 843,26	1 843,26	0,00	50,00%	921,63	jún 10	marec 11
50.	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	25,23	4,56	115,05	115,05	0,00	50,00%	57,53	jún 10	marec 11
	Podlahy povlakové									jún 10	marec 11
51.	Lepenie povlakových podláh z korku, korkového linolea, imitácie linolea, Novolea z pássov	m2	3,47	76,10	264,07	261,95	2,12	50,00%	130,98	jún 10	marec 11
52.	Podlahovina z PVC VP-1P hr 2mm	m2	11,69	78,38	916,26	909,60	6,66	50,00%	454,80	jún 10	marec 11
53.	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	11,81	0,46	5,43	5,29	0,14	50,00%	2,65	jún 10	marec 11
	Dokončovacie práce - nátery									jún 10	marec 11
54.	Nátery olejové omietok stien dvojvrás. 2x email a 3x prítyp tmel.	m2	11,91	326,04	3 883,14	3 852,83	30,31	50,00%	1 926,42	jún 10	marec 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávený výdavok v Eur	Neoprávený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
	Dokončovacie práce - maľby										jún 10	marec 11
	Pačkovanie vŕpaným mliekom jednotnás. s obrusením a preadrováním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	0,18	1 573,50	283,23		282,05	50,00%	141,03		jún 10	marec 11
55.	Maľby z maľarských zmesí tekutých dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás. do 3,80 m	m2	0,78	1 573,50	1 227,33	1 216,98		50,00%	608,49		jún 10	marec 11
56.	Práce a dodávky M										jún 10	marec 11
	Elektromontáže										jún 10	marec 11
57.	Elektroinštalácia	sub	37 950,54	1,00	37 950,54	0,00	37 950,54	50,00%	0,00		jún 10	marec 11
	ZRN										jún 10	marec 11
xx	Zriadenie staveniska	%		0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00		jún 10	marec 11
58.	Ministav. Doprava	%	3 672,31	3,25	11 935,01	11 800,24	134,77	50,00%	5 900,12		jún 10	marec 11
xx	Uzemné vplyvy	%		0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00		jún 10	marec 11
xx	Ostatné	%		0,00	0,00	0,00	0,00	50,00%	0,00		jún 10	marec 11
Celkom					379 142,19	322 147,12	56 995,07		161 073,56		jún 10	marec 11